

Ulrik Kyster Holding ApS
Holmstruphøjvej 72, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 00 52 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Annette Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Kyster Holding ApS
Holmstruphøjvej 72
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30 00 52 36
Stiftet: 8. november 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Annette Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.365.019 kr. mod 532.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.050	-10.511
2 Personaleomkostninger	-84.081	-63.000
Resultat før finansielle poster	-96.131	-73.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	484.287	716.349
Andre finansielle indtægter	1.270.677	219.485
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.131	-333.658
Resultat før skat	1.561.702	528.665
4 Skat af årets resultat	-196.683	4.031
Årets resultat	1.365.019	532.696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.287	466.349
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.142.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.253
Disponeret i alt	1.365.019	532.696

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.791.208	2.681.921
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.208</u>	<u>2.681.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.208</u>	<u>2.681.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	39.911	19.694
	Andre tilgodehavender	<u>19.757</u>	<u>40.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.668</u>	<u>60.616</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.353.684</u>	<u>5.301.798</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.353.684</u>	<u>5.301.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>517.954</u>	<u>259.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.931.306</u>	<u>5.621.842</u>
	Aktiver i alt	<u>9.722.514</u>	<u>8.303.763</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.638	984.351
Overført resultat	8.180.478	7.037.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>9.512.116</u>	<u>8.257.697</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	163.051	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.051</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	13.450
Anden gæld	34.647	32.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.347</u>	<u>46.066</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>210.398</u>	<u>46.066</u>
 Passiver i alt	<u>9.722.514</u>	<u>8.303.763</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	518.002	7.081.999	108.000	7.833.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	466.349	-44.253	110.600	532.696
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	984.351	7.037.746	110.600	8.257.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	109.287	1.142.732	113.000	1.365.019
	125.000	1.093.638	8.180.478	113.000	9.512.116

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	6.353.684
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	977.405
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.000	63.000
Andre omkostninger til social sikring	81	0
	<u>84.081</u>	<u>63.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.131	333.658
	<u>97.131</u>	<u>333.658</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.734	0
Regulering af tidligere års skat	949	-4.031
	<u>196.683</u>	<u>-4.031</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.697.570</u>	<u>1.697.570</u>
Kostpris ultimo	<u>1.697.570</u>	<u>1.697.570</u>
Opskrivninger primo	984.351	518.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.287	716.349
Udbytte	<u>-375.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.093.638</u>	<u>984.351</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.791.208</u>	<u>2.681.921</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		